P.SUP.NBC150KN Universaalne toiteadapter autosse 150W
• Sisendpinge: 12-16VDC
• Väljundpinge ja vool:
15 / 16V DC kuni 8.5A
18 / 19V DC kuni 8A
20V DC kuni 7.5A
22V DC kuni 6.5A
24V DC kuni 6A
• Võimsus: kuni 150W
• Pistikud: 1.9x5.5 - 1.0x5.0 - 1.7x4.75 - 1.4x6.5 - 5.5x2.1 - 5.5x2.5 - 6.3x3.0 - 2x Dell
Seadme toitesisendi polaarsus ja sisendpinge on enamasti märgitud seadme toitepesa juurde
või seadme taha, põhjale, originaaladapterile või dokumentatsioonis.
NB! Ärge kasutage seda adapterit kui seadme toitesisendi polaarsus või lubatud toitepinge ei
ole teada! Vale polaarsus või toitepinge võivad jäädavalt rikkuda teie seadme!
Ärge kasutage adapterit välitingimustes.
Pistiku asend ja seega ka polaarsus on fikseeritud ja pluss asub keskmisel pistiku klemmil
. Veenduge, et pistiku soon ühtib adapteri juhtme pesa soonega. Ärge suruge
pistikut valet-pidi juhtme otsa.
Ärge kasutage adapterit seadmetega, mille tarbitav vool ületab adapteril märgitud
maksimaalse voolutugevuse.
Adapteri väljundpinge muutmine:
Ühendage adapter auto vooluvõrgust ja seadme küljest lahti.
Lülitage lülitist õige pinge.
Vastavalt Võlaõigusseadusele on pretensioonide esitamise aeg 6+18 kuud alates ostu kuupäevast seda kinnitava dokumendi alusel.
Raadiomaja Oomipood
Gonsiori 21,10147 Tallinn
Telefon: 641 0850
Järve keskuse Oomipood
Pärnu mnt. 238, 11624
Tallinn Telefon: 6088260
Tartu Oomipood
Ringtee 75, 50501 Tartu
Telefon: 7315699
Rakvere Oomipood